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Öztürk’ten Yaman’a kutlama
Adalet ve Kalkınma Partisi 

Giresun Milletvekili Sabri Öz-
türk, Tirebolu Ziraat Odasını zi-
yaret ederek, başkan Erim 
Yaman ile görüştü.

Öztürk, odanın faaliyetleri 
hakkında bilgiler alırken, bir 
süre önce faaliyete geçirilen 
imalathaneyle ilgili de Başkan 
Yaman’ı kutladı.

İlçe ziyaretleri kapsamında 
Tirebolu’da ziraat odasını da zi-
yaret ettiğini kaydeden Öz-
türk, “Tirebolu Ziraat Odasını zi-
yaret ettik. Üreticilerimizin fın-

Odası Başkanımız Erim Yaman olmak 
üzere emeği geçen herkesi kutluyorum” 
dedi.

Öztürk, daha sonra İlçe Başkanı Yaşar 
Dikmen ve partililerle birlikte esnafları ziya-
ret edip, vatandaşlarla da sohbet etti.

dıklarından yapılan ‘Dadduk Fındık’ marka-
lı ürünlerin üretim yerinde incelemelerde 
bulunduk. 

Gerçekten baş tacımız fındığa değer 
katan mamulleri görmekten mutlu olduk. 
Bu başarılı çalışmayı yapan başta Ziraat 

TMO’dan 80 milyon lira ödeme
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, fındık üreti-

cilerine bugüne adar yapılan ödeme miktarını paylaştı. 
Pakdemirli, fındıkta 2 bin 350 üreticiye toplam 80 milyon 
lira ödeme yapıldığını kaydetti. Pakdemirli, “Üreticileri-
mize fındıkta 80 milyon, kuru üzümde 76 milyon lira 
ödeme yaptık” dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli sosyal pay-

laşım sitesi Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, 
"Fındık ve kuru üzüm alım ödemelerine devam ediyo-
ruz. Bugün itibarıyla; fındıkta 2 bin 350 üreticimize top-
lam 80 milyon lira (19 Eylül 2021'de teslim edenler 
dahil), üzümde ise bin 610 üreticimize toplam 76 mil-
yon lira (21 Eylül 2021'de teslim edenler dahil) ödeme 
yaptık" ifadelerine yer verdi.

Ses cihazıyla bıldırcın 
yakalayanlara ceza

Giresun Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Şube Müdürlüğü ekipleri, 
yasak ses cihazlarıyla Tirebolu ve 
Görele’de bıldırcın avlayan kişile-
re para cezası uygulandı.

Yağışlı havalarda uçmakta 
zorlanmaları nedeniyle bıldırcın kı-
lavuzu sesi çıkaran cihazlarla av-
lanma yapanlara müdürlük ekip-
leri tarafından denetimler yapıldı. 
Yapılan denetimlerde

Tirebolu ve Görele ilçelerinde 
5 kişinin yasak ses cihazlarıyla bıl-
dırcınları avlandıklarını belirledi.

Kaçak avcılık gerçekleştiren 5 
kişiye Kara Avcılığı Kanununa mu-
halefetten 15 bin lira para cezası 
uygulandı.

Anne adaylarına aşı çağrısı
“Aşılar son derece koruyucu”

Giresun Sağlık İl Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Muhammet 
Bulut, koronavirüs aşısının gebeler ve doğacak bebek-
leri açısından ileri derecede koruyucu olduğunu bildirdi.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olan Dr. Öğr. 
Üyesi Bulut, Giresun’da gebe Covid-19 hasta sayısında 
bir artış yaşandığına dikkat çekerek, gebelerin gerek Bi-
oNTech gerekse de Sinovac aşılarını güvenle yaptırabi-
leceklerini kaydetti.

Bulut, “Gebe kalmak isteyen, kendisinin ve bebeği-
nin sağlığını düşünen her anne adayı aşı olmalıdır” 
dedi.

Sağlık İl Müdürü Muhammet Bulut, gebelik dönemi-
nin gerek bağışıklık düzeyleri açısından zayıf, gerekse de 
damar tıkanıklığına bağlı hastalıkların sık görüldüğü bir 
dönem olduğunu vurguladı. (Devamı 2'de)

Karan: Piyasayı 
yönlendirmeye
 devam ediyor

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, yıllardır Türk fındık piyasası üzerinde 
baskı oluşturarak, fındık fiyatlarıyla istediği gibi oynayan tekelci firmanın piyasayı bu 
yılda yönlendirmeye devam ettiğini iddia etti. (Devamı 2'de) 

Tığlı: Uzman doktora 
muhtaç hale geldik
TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve Giresun CHP Milletvekili Necati Tığlı; 

Giresun’da her branşta sağlık personeli yetersizliği olduğunu söyle-
di.Tığlı, yaptığı açıklamada, “Onkoloji ve nefroloji uzmanı sorununu yıl-
lardır TBMM ve kamuoyu gündemine getirerek çözümü için ilgili ma-
kamları elimizden geldiğince haberdar etmeye çalıştık. (2'de)
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Anne adaylarına aşı çağrısı
“Aşılar son derece koruyucu”

mektedir. Mevcut durumun artmasını engel-
leyecek, gebelerimiz ve doğacak bebekleri 
açısından tek koruyucu tedavi aşı olmaktır. Bu 
aşamada gerek BioNTech gerekse de Sino-
vac aşısının gebelere güvenle yapılabilece-
ğini söyleyebiliriz. Kendi sağlığımız ve doğa-

(Baştarafı 1'de)
Gebeleri hem kendi sağlıkları hem de do-

ğacak olan bebeklerinin sağlığı için aşı ol-
maya davet eden Bulut, gebelere şu öneri-
lerde bulundu:

“KENDİSİNİN VE BEBEĞİNİN SAĞLIĞINI DÜ-
ŞÜNEN HER ANNE ADAYI AŞI OLMALIDIR”

“Covid-19 hastalığının da damar tıkanıklı-
ğı (tromboz) zemininde gelişen bir hastalık ol-
duğunu bilinmektedir. Bu nedenle gebe olan 
kadının Covid-19 enfeksiyonu aynı yaş gru-
bundaki diğer kadınlardan daha ağır seyret-
mektedir. Son dönemde toplum genelinde 
aşılamadaki başarılı oran gebelerde ne yazık 
ki görülmemektedir. Mevcut bilimsel veriler ışı-
ğında aşının ne gebelere ne de doğacak be-
bekler üzerinde herhangi ciddi bir yan etkisi 
bulunmamaktadır. Aksine Covid-19 açısın-
dan riskli dönemde olmaları nedeniyle aşı ol-
ması gereken öncelikli gruptadırlar. Gebe kal-
mak isteyen, kendisinin ve bebeğinin sağlığı-
nı düşünen her anne adayı aşı olmalıdır. Bu 
konuda tereddüde yer yoktur. Özellikle son 
dönemde ülke genelinde artan gebe Co-
vid-19 hasta sayısı ilimizde de artış göster-

cak bebeklerimizin sağlığı için mutlaka aşıla-
rımızı aksatmayalım. Bu süreçte hastaneleri-
mizde yeniden hizmet vermeye başlayan 
gebe okullarımızda tereddüt ya da endişe ta-
şıyan gebelerimize ve yakınlarına gerekli de-
taylı bilgilendirmeler de yapılmaktadır.”

Karan: Piyasayı 
yönlendirmeye
 devam ediyor
(Baştarafı 1'de)
Karan, yaptığı açıklamada, serbest piyasada 26 

lira seviyelerinden 24 liraya gerileyen fındık fiyatlarını de-
ğerlendirdi.

Toprak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO) taban fiyatıyla ser-
best piyasa arasında kilogramda 2.5 lira gibi bir makas 
oluştuğuna dikkat çeken Karan, bu durumdan üretici 
kadar kendi öz sermayesiyle ticaret yapan tüccarların-
da rahatsız olduğunu ifade etti.

Fındıkta göz göre kapitülasyon uyguladığını savu-
nan Karan, “Yıllardır söylemekten ve ipliklerini pazara çı-
kartmaktan yorulmadığımız tekelci zihniyet her zaman-
ki gibi piyasayı istediği gibi yönlendirebiliyor. Faiz oran-
larının yüksek olması yerel manavların alımda elini za-
yıflatıyor ve manavlar kredi kullanamayınca kendi öz 
sermayeleri kadar mal çekebiliyor. Öz sermaye bitince 
de fiyatlar aşağıya çekiliyor. Tekelci firma benim fiyatım 
bu benimle çalışmak isteyen varsa bana tabi olacak 
diyor ve otomatikman TMO’nun alım fiyatı taban değil 
tavan fiyat olmuş oluyor. Tekelci firmaya kapitülasyon 
(bir ülkede, yurttaşların zararına olarak, yabancılara ve-
rilen ayrıcalık hakları) verilerek Türk fındık üreticisine hak-
sızlık edilmektedir. Tekelci firmaya verilen bu hak Türk fın-
dık üreticisinin bağrına saplanan bir oktur. Üretici de 
sanki malından bıkmış gibi hemen ya ucuz, pahalı satı-
yor ya da emanete bırakıyor. Biz üretici olarak tekele 
sıfır maliyetli tonlarca ton fındık teslim ediyoruz ve oto-
matikman fiyatlar da aşağıya geliyor” dedi.

Karan, TMO’nun yetersiz alım merkezi, üreticileri 
zora sokan kriterleri ve ağır olmasından kaynaklı ofise 
yeterli arzın sağlanmadığını sözlerine ekledi.

Tığlı: Uzman doktora 
muhtaç hale geldik

müjdeliyorsan bu doğru değil tabi ki bu sorumsuzluktur. Et-
tiğiniz büyük lafların karşısında elde avuçta bu varsa sus-
masını da bileceksiniz. Peki Giresunlu bunu hak etmiyor, 
bizi mağdur ediyorsunuz diye hesap soruyor musunuz? 
Bakanından bürokratından. Hayır. Varsa yoksa müjde.

Giresun için bir çivi çakana bile minnettarız diyoruz 
tamam başımızın üstüne; fakat elli defa AKP propagan-
dası, sağlıkta devrim diye açıklama yaparken, insanların 
perişanlığını hamasetle örterken bir doktor gelecek diye 
övünme be kardeşim, biz buna razı değiliz, biz bunu hak 
etmiyoruz anla. Ha birde biz bu konuları gündeme getirir-
ken AKP’ye şirin görünmek için bizi eleştiren AKP propa-
gandası yapılırken alkış tutanlara ise söylenecek hiçbir 
söz bulamıyorum. Onlara bu şehirde tedavi olamadığı 
için İzmir’den Antalyalara kadar şehir şehir dolaşan 
yoğun bakımda yer bulamayan diyaliz için şehir şehir do-
laşan hatta yaşamını yitiren hemşerilerimizin vebali yeter.”

meye çalışıyor. Açıp internetten bak-
mak bile yeterli, her branşta doktor ve 
diğer sağlık personeli açığımız her ilçe-
mizde devam ediyor. Hastane yaptım 
diyor, doktoru yok, hemşiresi yok, cihazı 
yok varsa o da bozuk. Hadi bunu bıra-
kın, kaç senedir bir onkoloji, bir nefroloji 
uzmanı atayamamışsın; ama her yıl 
abartısız düzenli olarak her yıl iki kere 
bunun müjdesini vermişsin. Giresun’a şu 
kadar doktor, bu kadar hemşire demiş-
sin her fırsat bulduğunda. Sürekli günde-
me getirdik. Sağlık Bakanına sorduk, işle-
ri güçleri propaganda, sağlık alanında 
devrim yaptık diyorlar, gel gör ki AKP tor-
pili olmadan en küçük hastaneden ran-
devu almak imkansız hale gelmiş.

Eskiden hastane kuyruğu vardı diyor-
lar ya şimdi telefonda randevu kuyruğu 
var. Giresun, Kanser Eğitim ve Araştırma 
Hastanesini bu ülkede öncelikle hak 
eden 5 ilden biridir. Bu ilde tedavi gören, 
bu ilde ölen kanser hastası yakınımız yok 
neredeyse. Sen onkoloji alanında böl-
genin üssü yapacağım diye basına 
demeç veriyorsun. Nasıl olsa unutur bu 
şehrin insanı diye mi düşünüyorsun, 
unutmuyor, içine atıyor öfkesini acısını.

Şimdi iki yıl sonra bir doktor göndere-
cekler Genel müdürle konuştum diye 

(Baştarafı 1'de)
Ama görülüyor ki, iktidar Giresun için 

Karadeniz Bölgesinin onkoloji üssü olma 
iddiasından vazgeçmiş, bu alanda şeh-
rimizi bir uzman doktora bile muhtaç 
hale getirmiştir” dedi.

Giresun’u her alanda olduğu gibi 
sağlık alanında da iktidarın yalnız bıraktı-
ğı bir şehir olduğunu ifade eden Tığlı, 
“Mevcut sağlık personelimiz, yöneticile-
rimiz üstün gayretleriyle bu eksikliği gi-
dermeye çalışıyor; fakat iktidarın onlara 
ve Giresunlulara karşı sorumluluk duygu-
suyla bakmadığını, sorunların, eksiklerin 
üzerini örtmek üzere popülist bir yakla-
şımla hareket ettiğini görüyoruz” diye be-
lirtti.

Giresun Milletvekili Necati Tığlı’nın ko-
nuya ilişkin ifadeleri şu şekilde:

“Bakın arada bir Giresun’un sorunları-
nı çözmek için muhalefet iktidar birlikte-
liği baskısı geliyor kamuoyundan, sivil 
toplum örgütleri ve meslek kuruluşların-
dan. Bir bakıyoruz, AKP biz hazırız diyor, 
hep hazırlar bunlar. Lafta hep hazırlar, 
her şey tamam. Hayret etmemek elde 
değil; Giresun’un kangrenleşmiş her bir 
sorununda bile, yapıcı her bir eleştiride 
dahi, bütün kadrolarıyla her biri birer trol 
haline gelip kamuoyunu manipüle et-

Güce’de altyapı çalışmaları 
Güce’de hastane ve 2. Etap TOKİ konutlarına ulaşım 

sağlayacak olan yolda altyapı çalışmaları sürüyor.
Güce Belediye Başkanı Aytekin Boduroğlu, ilçede alt-

yapı çalışmalarının devam ettiğini bildirdi.
Çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Boduroğlu, 

“Yeni hastanemiz ve 2. Etap TOKİ konutlarının olduğu 
Şehit Ali Cevizci Caddesinde yol genişletme ve altyapı 
çalışmalarını tamamlıyoruz. Altyapı, içme suyu ve kana-
lizasyon işlerini bitirdikten sonra, parke ve aydınlatma iş-
lerini de tamamlayıp halkımızın hizmetine sunacağız. 
İlçemizi yeni projelerle tanıştırmaya devam ediyoruz” 
dedi.

 Kozbaşı ve Alaf Kadın kooperatifleri projelerini anlattı 

Kadın kooperatifleri faaliyetlerinde fındık ürünleri, reçel çeşitleri, çay çeşitleri, sabun (fındık 
yağı aktif karbon), tekstil, kozmetik ürünler, aromatik yağlar, kurabiye, turşu, mısır unu, sirke, 
oyuncuk ve el işleri yer alıyor.

Giresun’da faaliyette olan kadın koopera-
tiflerinin temsilcileri düzenlenen etkinlikte bir 
araya geldi.

Giresun Belediyesi ile Giresun Sınırlı Sorum-
lu Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 
işbirliğiyle Giresun Kalesi’nde düzenlenen et-
kinliğe Tirebolu’dan Kozbaşı ve Alaf Kadın Gi-
rişimi Üretim ve İşletme kooperatifinin yanı sıra 
Tamzara Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Ko-
operatifi, Soğukpınar Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi, Ortakbahçe Kadın Girişi-
mi Üretim ve İşletme Kooperatifi ve Piraziz Fın-
dık Harmanı Kooperatifleri de katıldı.

Giresun Belediye Başkan Yardımcısı Ab-
durrahman Demirel, Belediye Meclis Üyesi 
Berrin Aydın ve DOKA temsilcisi Kemal Yüce-
er’in de yer aldığı toplantıda kooperatiflerin 
birliktelik, dayanışma ve işbirliği üzerinde du-
ruldu.
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Bayraktar: “Devlet millet işbirliğiyle 
Ferrero’nun baskısına dur demeliyiz”

cadelemiz yılmadan ve bıkmadan 
devam edecektir.

Ferrero firmasının tekelci uygula-
malarına karşı hem üreticimizi hem 
de üreticimizden fındık alıp bu firma-
ya satamayan, baskı gören tüccar ve 
manavımızı da bu baskıdan kurtar-
mak zorundayız. Bu süreçte bu baskıyı 
kırmak ve piyasadaki bu bunalımdan 
kurtulmak için hem üreticimizden, tüc-
carımızdan, manavımızdan hem de 
TMO’ndan daha kararlı çaba göster-
melerini bekliyoruz.

TMO daha hızlı ve daha fazla alım 
yapmalı, alım merkezlerini artırmalı, 
çiftçimize ödemeleri peşin yapmaya 
gayret göstermelidir. Üreticilerimiz de 
fındıklarını TMO’ya götürüp teslim et-
meli ve piyasaya girişi azaltmalıdır. 
Emanete bırakılan fındıklar üreticimize 
büyük zarar vermektedir.

Ayrıca Rekabet Kurulu tekel oluştu-
rup rekabeti önleyen üreticiyi ve yerli 
tüccarı mağdur eden bu zihniyete dur 
demelidir. Ancak devlet millet işbirli-
ğiyle bu tekelci firmanın uygulamala-
rının önüne geçebiliriz.”

“ İ H R A C AT Ç I L A R I  P İ YA S A Y I  
ŞEKİLLENDİRMEYİ BIRAKIP, ASIL GÖREV-
LERİNİ YERİNE GETİRMEYE ÇAĞIRIYO-
RUZ”

Ülkemizin 15 yıllık fındık ihracat geli-
rinin ortalama 1,8 milyar dolar olarak 
gerçekleştiğini ve sadece dört yıl 2 mil-
yar doların üzerinde gelir elde edildiği-
ni belirten Bayraktar, yapılan çalışma-
ların artırılması gerektiğini belirtti ve 
şöyle devam etti:

“Piyasada fiyatları düşürmek için 
yapılan çalışmaları fındık ihracatını 
daha fazla arttırmaya yönlendirelim. 
Bu şekilde yapılacak çalışmalarla fir-
malarımız, üreticilerimiz ve ülkemiz ka-
zanır.

Yerli firmalarımızı ve yatırımcılarımı-
zı fındıkta katma değeri yüksek ürünleri 
üretmeye ve yeni yatırımlar yapmaya 
davet ediyoruz. Ülkemizin gıda sana-
yiindeki tecrübesi ve altyapısı fındığı 
her türlü işleyip dünyaya sunabilecek 
düzeydedir. Sadece birkaç inanmış 
ve cesur yatırımcımızın elini taşın altı-
na sokması fındık ticaretimize çok 
geniş ufuklar kazandıracaktır. Bizler üre-
tici, tüketici, ihracatçı, yatırımcı firma-
larımız olmak üzere herkes kazansın is-
tiyoruz.

Fındık işinden rızkını temin eden ve 
pek çok insanımıza da geçim kapısı 
olan üreticimizden manavımıza, ger-
çek yerli ihracatçımızdan sanayicimi-
ze kadar bütün kesimler daha güçlü 
olursa, el ele verirse, fındık ticaretinde 
istismara yeltenenlerin cesareti kırıla-
cak, kirli düzenleri bozulacaktır.”

büyük tüccar ve manavların sezon ba-
şında 25 liradan fındık sattıkları, şimdi 
de stoklarını tamamlamak adına pi-
yasadan 23 liraya fındık aldıkları konu-
şulmaktadır.

Bir zamanlar yurtdışı için yapılan 
alivre bağlantılar artık günümüzde 
yurt içinde malum firmanın destekçi-
leri tarafından yapılıyor. Ancak, ülke-
miz hiçbir zaman müstemleke olma-
mıştır, buna yeltenenlere de günü gel-
diğinde diyetini ödetmiştir. Yerli ve ya-
bancı, ülkemizde her kim fındık işiyle 
uğraşıyorsa bu gerçeği asla unutma-
malıdır.

Buradan Rekabet Kurumu’na ses-
leniyoruz ve kendilerini göreve davet 
ediyoruz. Piyasayı üreticilerimizin aley-
hine, tamamen kendi istekleri yönün-
de şekillendirmeye çalışanlar hakkın-
da gereği yapılmalıdır.”

“FERRERO FİRMASININ BASKILARINA 
DEVLET MİLLET İŞBİRLİĞİYLE DUR 
DEMELİYİZ”

Fındığın değerini korunmanın milli 
bir görev olduğunu belirten Türkiye Zi-
raat Odaları Birliği Genel Başkanı Bay-
raktar, Ferrero firmasının piyasaya yap-
tığı baskılara dur denmesi gerektiğinin 
de altını çizdi. Bayraktar açıklamasını 
şöyle sürdürdü:

“Hiç ithalat yapmadan ülkemize 2 
milyar dolar gelir getiren böyle bir ürü-
nün değerini korumak milli bir görev-
dir. Fındık ile ilgili kazanımları elde 
etmek için Ziraat Odaları ve Türkiye Zi-
raat Odaları Birliği olarak büyük müca-
deleler verdik. Bu kazanımları kaybet-
meye niyetimiz yoktur. Ülkemiz ve çift-
çilerimiz için her türlü mücadeleye 
devam edeceğimizi de herkesin bil-
mesini isterim.

Kaldı ki bu Ferrero firmasının piya-
saya yaptığı baskılardan sadece çift-
çilerimiz değil yerli tüccarlarımız, sa-
nayicilerimiz ve hatta bazı ihracatçıla-
rın da rahatsız olduklarını duyuyoruz. Pi-
yasadan fındık almaya korkar hale gel-
mişlerdir. Ziraat Odalarının dışında Ti-
caret ve Sanayi Odaları, Ticaret Borsa-
ları da bu tekelci firmanın piyasaya 
verdiği sıkıntıları dile getirmeye başla-
mışlardır. Onlarda bu firmanın fındık 
alım ruhsatı iptali için Rekabet Kuru-
lu’na başvurmaya hazırlanıyorlar.

Ferrero firması, dünyada en büyük 
üretici olan ülkemizin milli ürünü olan 
fındığını alıp satarak dünyanın en zen-
gin firmaları arasında yerini almıştır. Bu 
zenginlikten bu ürünün sahibi olan ül-
kemiz ve çiftçilerimiz yeterli pay alabil-
di mi? Eğer Ziraat Odalarının müca-
delesi olmazsa ve TMO alım yapmaz-
sa üreticimizi perişan edecekler. Yine 
söylüyorum. Bu tekelci zihniyetle mü-

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) 
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, fındık-
ta yaşanan son gelişmelere ilişkin 
açıklama yaptı.

Hiç ithalat yapılmadan ülkemize 2 
milyar dolar getiren fındığın değerinin 
korunmasının milli bir görev olduğunu 
belirten Bayraktar, “Fındık ile ilgili kaza-
nımları elde etmek için Ziraat Odaları 
ve Türkiye Ziraat Odaları Birliği olarak 
büyük mücadeleler verdik. Bu kaza-
nımları kaybetmeye niyetimiz yoktur. 
Ülkemiz ve çiftçilerimiz için her türlü 
mücadeleye devam edeceğimizi de 
herkesin bilmesini isterim” dedi.

Türkiye’nin dünya fındık üretiminin 
yüzde 67’sini ve ihracatının yüzde 
72’sini tek başına gerçekleştirdiğini be-
lirten Bayraktar, yaklaşık 500 bin üreti-
cinin geçimini fındıktan sağladığını da 
belirtti.

Bayraktar, son 5 yılda üretim alanı 
705 bin hektardan yaklaşık yüzde 4 ar-
tışla 735 bin hektara çıkan fındığa iliş-
kin şu bilgileri paylaştı:

“Fındık üretimi 2016-2020 döne-
minde ortalama 610 bin tondur. Üre-
tim var yılına ve yok yılına, doğal afet-
lere, hastalık ve zararlı durumuna göre 
dalgalı bir seyir izliyor. Ülkemiz dünya 
fındık üretiminde ilk sırada yer alması-
na rağmen fındık tüketimimiz oldukça 
düşüktür. Yılda ortalama 110 bin ton 
fındık tüketiyoruz.

Karadeniz İhracatçı Birlikleri’nin 
2020 yılı verilerine göre ülkemiz, 550 
bin ton kabuklu fındık ihracatı yaparak 
1,9 milyar dolar ihracat geliri elde etti. 
TMO fındık alım fiyatlarını açıkladı ve 
fındık pazara indi. Her yıl olduğu gibi 
bu yıl da rekolte, fiyat, piyasa oyunları 
ile fındığımızın ve ülkemizin itibarını ze-
delemeye çalışan kesim faaliyete 
geçti.”

“ZİRAAT ODALARI BİRLİĞİ OLARAK 
FINDIKTA HEP OYUNU BOZMA MÜCA-
DELESİ VERDİK”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği’nin geç-
miş dönemlerde lobilerle büyük mü-
cadeleler verdiğini hatırlatan Bayrak-
tar, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu mücadeleler sonucunda 
TMO’nun fındık piyasasına girerek alım 
yapması sağlandı. Bunu başarama-
saydık bugün fındık fiyatları 10-15 lira-
nın üzerine çıkamazdı.

Yine 2011 yılında kaldırılması plan-
lanan alan bazlı gelir desteğinin de-
vamı için Birlik olarak girişimlerde bu-
lunduk. İlgili bakanları ikna ettik ve üre-
ticilerimize can suyu olan bu destek 
ödenmeye devam etti. Çiftçimize 
sağladığımız kazanımlarla aynı za-
manda Karadeniz’den Batı’ya büyük 
bir göçü de önlemiş olduk.”

“BU YIL TÜRKİYE FINDIK REKOLTESİ 
AÇIKLANMADI”

Fındık rekoltesinin Tarım ve Orman 
Bakanlığı koordinasyonunda; Tarım ve 
Orman İl, İlçe Müdürlükleri, Ziraat Oda-
ları, Üniversiteler, İhracatçı Birlikleri, Ti-
caret ve Sanayi Odaları, Borsalar, TMO 
ve Fiskobirlik temsilcilerinden oluşan 
komisyon tarafından belirlendiğini ha-
tırlatan Bayraktar, komisyonun yapmış 
olduğu çalışma sonucu ülkemizin 
2021 yılı tahmini fındık rekoltesinin 668 
bin ton olarak belirlediğini bildirdi. Bay-
raktar, açıklamasına şöyle devam etti:

“Her yıl olduğu gibi bu yıl da fındıkla 
ilgili yurtdışı menşeli bir kuruluş, görevi 
olmadığı halde mayıs ayı sonunda ül-
kemizin 2021 yılı tahmini fındık üretimi-
ni 790 bin ton olarak açıkladı. Bu dav-
ranışın art niyetli, spekülatif bir girişim ol-
duğunu kamu ve özel sektördeki fın-
dıkla ilgili bütün paydaşların görmesini 
bekliyoruz.

Rekoltenin yurtdışındaki bazı kuru-
luşlar tarafından yüksek gösterilmek is-
tenmesinin asıl amacı, alım fiyatları-
nın düşük açıklanması ve üreticinin 
emeğinin hiçe sayılması anlamına 
gelmektedir. Bu duruma Türkiye Ziraat 
Odaları Birliği ve Ziraat Odaları hiçbir 
zaman sessiz kalmamıştır ve kalmaya-
caktır.

Bakanlığımız fındık üreticimizin 
mağduriyetine zemin oluşturan diğer 
kurum ve kuruluşların rekolte açıkla-
masına asla müsaade etmemeli ve 
art niyetli açıklamaları Rekabet Kuru-
mu vasıtasıyla yasal olarak engellen-
melidir.”

“İTALYA’DA BU YIL FINDIK REKOLTESİ 
DÜŞÜK, AMA BİZ FIRSATI KAÇIRIYORUZ”

“Bu sene, yok yılı nedeniyle 
İtalya’da fındık rekoltesi oldukça dü-
şüktür” bilgisini paylaşan Bayraktar, 
“Uluslararası kuruluşların tahminine 
göre İtalya’nın 2021-2022 sezonun-
daki üretimi neredeyse yarı yarıya aza-
larak 160 bin tondan 70 bin tona dü-
şecek. Bu durumu fırsata çevirmemiz 
gerekirken, bizler herkesin adını artık ez-
berlediği yabancı firmanın ve onun 
kendi içimizdeki taşeronlarının kurdu-
ğu oyunlar sayesinde bu fırsatı ne 
yazık ki değerlendiremiyoruz” dedi. 
Bayraktar, açıklamasını şöyle sürdür-
dü:

“Şu günlerde de bir grup fındık te-
kelcisi, fiyatları Avrupalı firma lehine 
ama üreticimizin aleyhine manipüle 
etmeye devam ediyor.

En fazla üretim yapan ülke olarak 
dünya fiyatlarının belirlenmesinde 
etkin rol almamız gerekirken, esasen 
fiyat teşekkülü sürecinin çok ötesinde 
kalmaya mecbur ediliyoruz.

İki milyar dolar civarındaki fındık pa-
zarı, Türkiye’nin gerçek hakkı olan raka-
mın altındadır. Fındıkta her yıl oyna-
nan oyun karanlıktır, kirlidir, kötüdür. 
Ancak, ülkemiz bunu bozacak güçte-
dir.”

“SERBEST PİYASA FİYATLARI NEDEN 
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ ALIM FİYATI-
NIN ALTINDA?”

Bayraktar, “Fındık işiyle uğraşan her-
kesin bildiği üzere, Türkiye’de üretilen 
fındığın neredeyse yüzde 60-70’ini 
alan malum firmanın aslında yandaşı 
olan ‘tüccarlar ’ bu yıl da alivre 
(açığa/önceden satış) satış yaptılar. 
Şimdi de alivre fiyatının yükselmemesi 
için bütün meşru ve gayri meşru yolla-
ra başvurup fiyatı TMO’nunkinden 2,5-
3 lira aşağıda veriyorlar. Bunun ticaret 
ahlakıyla bağdaşır bir tarafı yoktur. Bu 
konuda Türkiye Ziraat Odaları Birliği ola-
rak Rekabet Kurumu nezdinde işin ta-
kipçisi olduğumuzu başta üreticimiz 
olmak üzere herkesin bilmesini istiyo-
ruz” dedi.

“REKABET KURUMUNU GÖREVE ÇA-
ĞIRIYORUZ”

Yabancı bir firmanın yatı rım 
yapma bahanesiyle ülkemize geldi-
ğini ve fabrika kurup, üretim yaptığını 
belirten Bayraktar, “Bu yatırımcı görevi 
olmaksızın piyasaya müdahale etme 
gereği de duyuyor” dedi. Bayraktar 
açıklamasına şöyle devam etti:

“Kendine kartel yapı oluşturuyor, 
kendisi ile iş birliği yapan tüccardan fın-
dık alıyor, işbirliği yapmayanı kendin-
ce cezalandırarak piyasadan çekil-
melerini sağlıyor.

Bölgedeki odalarımızdan gelen bil-
gilere göre; üreticimizden TMO fiyatı-
na ürün alan adil ve dürüst fındık tüc-
carımız, bu yabancı firma paydaşları 
tarafından fındıklarının ihracatçılar ta-
rafından alınmayacak diye tehdit 
edilmesi suretiyle sadece üreticiyi 
değil tüccarı da mağdur ediyor. Bu 
durum apaçık tekelciliktir.

Fındık fiyatlarını düşürmek için 
malum firmanın işbirlikçisi olan bazı 

Yerel esnaf e-markete karşı!
Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Baş-

kanı Ali Kara, “Teknolojiyi de kullanarak e-ticaret uy-
gulamaları üzerinden vatandaşın diğer cebine 
de girmeyi başaran internet marketlerin tek hede-
finin küçük esnaf olduğu açık seçik meydandadır. 
Aklımıza gelebilecek tüm gıda ürünlerinin satışını 
internet üzerinden yapmaya devam eden bu sis-
tem tüm esnafımızı yok etmeyi hedefliyor” dedi.

Kara, yaptığı açıklamada, son dönemde sayı-
ları hızla artan e-ticaret uygulamaları ile internet 
üzerinden market ürünü satışı yapan firmaların es-
nafları kepenklerini kapatmayla tehdit ettiğini be-
lirtti.

Küçük esnafın bir günde sattığı ürünün yüzler-
ce katı ürün satan internet marketlerinin tüketicinin 
ayağını esnaf kesiminden kestiğini kaydeden 
Kara, “”Tatlıdan kırtasiyeye, ayakkabıdan mobilya-
ya, giyim eşyasından tüm gıda ve et ürünlerine 

kadar pek çok sektörün alanına girerek satış yapan market zin-
cirleri karşısında direnmeye çalışan, devlete katma değer üre-
ten ve kendi işinde çalışmasından doyalı işsizliği büyük oran-
da önleyen küçük esnaf şimdi de internet marketler ile cebel-
leşiyor” ifadesinde bulundu.

Kara, küçük esnafın sayıları hızla artan zincir marketler karşı-
sında her geçen gün kan kaybetmeye devam ettiğine dikkat 
çekerek, hükümetten beklentilerini şöyle açıkladı:

“Bu market furyasına karşı gücü yettiğince direnemeyen 
küçük esnafımız şimdi de sayıları hızla artan internet marketleri 
ile karşı karşıya çaresiz hükümetten destek bekliyor. Teknolojiyi 
de kullanarak e-ticaret uygulamaları üzerinden vatandaşın 
diğer cebine de girmeyi başaran internet marketlerin tek he-
definin küçük esnaf olduğu açık seçik meydandadır. Aklımıza 
gelebilecek tüm gıda ürünlerinin satışını internet üzerinden 
yapmaya devam eden bu sistem tüm esnafımızı yok etmeyi 
hedefliyor.

Esnaflarımız eski günlerini mumla aramaktadır ve umutları 

artık tükenme noktasına gelen dünün mahalle-
lerindeki abisi babası ablası annesi ve hatta ko-
ruyan kollayan durumundaki esnaflarımızın bu 
yapıya dayanma güçleri kalmamıştır.

Devletin temel direklerinden birini oluşturan 
esnaf ve sanatkârlarımıza Anayasamızın 
173’üncü maddesinin işletilerek gerekli koruyu-
cu ve destekleyici tedbirlerin alınmasını hükü-
metimizden ivedilikle beklemekteyiz.”
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G�resun İl� T�rebolu İlçes� T�rebolu Anadolu L�ses� B�nasının Onarım İş� yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN:2021/577390
1-İdaren�n
a) Adı:GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�:G�resun İl Özel İdares� Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 28200 GİRESUN 
MERKEZ/GİRESUN
c) Telefon ve faks numarası:4542157571 - 4542157508
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
 �nternet sayfası:https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı:G�resun İl� T�rebolu İlçes� T�rebolu Anadolu L�ses� B�nasının Onarım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı:%12,1859 İnşaat İmalatları,%2,4924 Mekan�k İmalatları, %85,3217 
Elektr�k İmalatları
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer:G�resun İl� T�rebolu İlçes� T�rebolu Anadolu L�ses� B�nası
ç) Süres�/tesl�m tar�h�:Yer tesl�m�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�:Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün �ç�nde
yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat�:06.10.2021 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres):G�resun İl Özel İdares� 
Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 Kat:1 (İhale H�zmetler� Şefl�ğ�)
 28200 Merkez/GİRESUN
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygulanacak 
kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le f�yat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt yüklen�c�lere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 
50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren 
belgeler.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
“Yapım İşler�nde İş Deney�m�nde Değerlend�r�lecek Benzer İşlere Da�r Tebl�ğ” de yer alan (C) 
Sıhh� Tes�sat Ve Mekan�k Tes�sat İşler�nden III. Grup: Asansör Elektro-Mekan�k İşler� veya (D) 
Elektr�k İşler� Grubu benzer �şlere denk sayılacaktır.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ� �le Elektr�k-Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek olanların, 
e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, tekl�fe 
�l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne �hale 
yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� 
tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem�: İhale, Kanunun 38 �nc� maddes�nde öngörülen açıklama 
�stenmeks�z�n ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f üzer�nde bırakılacaktır.
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Susuzluk geleceğin en önemli sorunu olacak!
Tarım ve Orman Bakanlı-

ğı'nın toplumdaki su tüketim 
alışkanlık larını belir lemek 
amacıyla Türkiye temsiliyeti 
gözetilerek 26 ilde yaptırdığı 
araştırmaya göre, ankete ka-
tılanların yüzde 89'u gelecek-
te susuzluk yaşanabileceğini 
düşünüyor ancak bu endişe 
su tasarrufuna yansımıyor.

Genç, iyi eğitimli ve çalı-
şan kadınların içinde yer aldı-
ğı grup, toplumun susuzluk 
tehlikesi yaşaması konusun-
da tereddütlere sahip ama 

su tasarrufu konusunda yeterli çabayı göstermi-
yor. Orta yaşlı, daha düşük eğitimli, ev kadını ve 
kalabalık hanelerin oluşturduğu diğer grup ise 
toplumsal değil ekonomik kaygılar nedeniyle 
su tüketimine dikkat ediyor.

Araştırmaya katılanların yüzde 40'ı ülkemizin 
su zengini olduğu kanaatinde. Özellikle çalışan 
erkekler Türkiye'yi su konusunda zengin olarak ta-
nımlayan en kuvvetli kitle olarak öne çıkıyor. 
Tarım ve Orman Bakanlığı, araştırma sonuçları-
nı da göz önüne alarak toplumda bilinçli tüketi-
mi teşvik edecek eğitim seferberliği için düğ-
meye bastı.Tarım ve Orman Bakanlığı, su ile ilgili 
kısa, orta ve uzun dönem stratejileri belirlemek 
amacıyla başlattığı 1'inci Su Şurası kapsamın-
da Türkiye'nin su tüketim alışkanlıklarını da orta-
ya koydu. Türkiye temsiliyeti gözetilerek 26 ilde 
1200 kişiyle gerçekleştirilen anket çalışmasında 
çarpıcı sonuçlara ulaşıldı.

GELECEKTE SUSUZLUK YAŞANABİLECEĞİN
İ DÜŞÜNENLERİN ORANI YÜZDE 89
Çalışmaya göre katılımcıların yüzde 40'ı ül-

kemizin su zengini olduğunu düşünüyor. Özellik-
le çalışan erkekler ülkemizi su konusunda zen-
gin olarak tanımlayan en kuvvetli kitle olarak 
öne çıkıyor. Ankete katılanların yüzde 96'sı, "Ge-
lecekte susuzluk yaşamamak için ciddi tedbir-
ler alınmalı" görüşünü destekliyor. Gelecekte su-
suzluk yaşanabileceğini düşünenlerin oranı ise 
toplamda yüzde 89'a tekabül ediyor.

GÖRÜŞÜLENLERİN YÜZDE 83'Ü SU TASARRUFU-
NA DİKKAT ETTİĞİNİ DÜŞÜNÜYOR

Ankete katılanların yüzde 83'ü su tasarrufuna 
dikkat ettiğini düşünüyor. Yüzde 31'i "Çok dikkat-
liyim", yüzde 52'si "Biraz dikkatliyim" diyor. "Çok 
dikkatli" olduğunu söyleyenlerin oranı kişi başı su 

tüketimi düşük olan kesimde yüzde 35'lere yük-
seliyor. Cevaplara daha detaylı bakıldığında 
tasarruf konusunda en dikkatli olunan dönem 
40-44 yaş aralığı olarak öne çıkıyor. Eğitimli ve 
sosyo ekonomik statüsü yüksek bireylerin su ta-
sarrufu konusunda daha az dikkatli oldukları 
görülüyor. Bölgesel ayrımda Akdeniz ile Doğu 
ve Güney Doğu bölgesinde yaşayanlar su ta-
sarrufu konusunda daha dikkatli. Yine kalabalık 
aileler su tasarrufu konusunda daha dikkatli 
grubu oluşturuyor.

TOPLUMSAL HASSASİYET TASARRUFA
 YANSIMIYOR
Aynı ankette su tüketimi davranış kalıplarını 

ortaya çıkarabilmek için toplumsal ve bireysel 
hassasiyetleri ölçen analiz, su konusundaki en-
dişelerin tasarrufa yansımadığını ortaya koyu-
yor. "Hanemdeki diğer fertleri su tasarrufu ko-
nusunda uyarıyorum", "Suyu israf etmemeye 
özen gösteriyorum", "Çamaşır ve bulaşık maki-
nesi gibi ürünler satın alırken daha çok su ta-
sarruflu modelleri tercih ederim", "Gelecekte 
susuzluk yaşayabileceğimizi düşünüyorum", 
"Gıda israfı aynı zamanda su israfıdır" ve "Gele-
cekte susuzluk yaşamamak için ciddi tedbirler 
alınmalı" cümleleri üzerinden yapılan analize 
göre su hassasiyeti konusunda farklılaşan iki 
toplumsal grup var. 

Genç, iyi eğitimli ve çalışan kadınların için-
de yer aldığı grup, toplumun susuzluk tehlikesi 
yaşaması konusunda tereddütlere sahip ama 
su tasarrufu konusunda yeterli çabayı göster-
miyor. Orta yaşlı, daha düşük eğitimli, ev kadı-
nı ve kalabalık hanelerin oluşturduğu diğer 
grup ise toplumsal değil ekonomik kaygılar ne-
deniyle su tüketimine dikkat ediyor.

Taşkın riskleri azaltılıyor
Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürü Kaya Yıl-

dız, Türkiye'nin en çok yağış alan bölgesi olan 
Doğu Karadeniz'de, makineli çalışmalarla riskli 
derelerdeki taşkın risklerini azalttıklarını bildirdi.

Yıldız, yaptığı yazılı açıklamada, DSİ tarafın-
dan Doğu Karadeniz illerine yapılan yatırımlar-
la illerin mümbit topraklarını su ile buluşturma-
ya, vatandaşlara içme ve kullanma suyu 
temin etmeye ve derelerdeki taşkın riskini 
azaltmaya devam ettiklerini vurguladı. 

Ülkenin en çok yağış alan bölgesinin Doğu 
Karadeniz olduğunu belirten Yıldız, "Şüphesiz ki 
dere ıslahları da büyük önem arz etmektedir. 
Bu kapsamda DSİ olarak estetik ve emniyeti ön 
plana çıkaran ıslah projelerimizle hem taşkın 
risklerini azaltıyor hem de halkımızın can ve 
mal güvenliğini sağlıyoruz. Bu ıslah çalışmaları-
mız da makineli çalışmalarımız da önemli bir 
rol oynamaktadır." ifadelerine yer verdi.

Yıldız, Doğu Karadeniz illerinde makineli ça-
lışmaların belirli periyotlar halinde devam etti-
ğini işaret ederek, şunları kaydetti:

"Ülkemizin en çok yağış alan bölgesi olan 
Doğu Karadeniz'de, makinalı çalışmalarımızla 
riskli derelerdeki taşkın risklerini azaltıyoruz. 
2021 yılı içerisinde bu güne kadar toplamda 3 
milyon 241 bin 791 metreküp kazı çalışması, 
112 bin 600 metreküp yükleme, 16 bin 922 
metreküp taş tahkimat ve 2 milyon 373 bin 48 
metreküp x kilometre taşıma çalışması yapıl-
mıştır. Ülkemizin her köşesinde olduğu gibi, 
Doğu Karadeniz illerimizde de makineli çalış-
malarımız devam edecektir."

Giresun'da 660 bin 866 metreküp kazı, 25 

bin 750 metreküp yükleme ve 564 bin 78 
metreküp x kilometre taşıma çalışma ger-
çekleştirildiğinin altını çizen Yıldız, şu değer-
lendirmede bulundu:

“Rize'de 1 milyon 457 bin 485 metreküp 
kazı, 47 bin 650 metreküp yükleme, 11 bin 
716 metreküp taş tahkimat ve 1 milyon 154 
bin 78 metreküp x kilometre taşıma, Gümüş-
hane'de ise 222 bin 260 metreküp kazı, 2 bin 
750 metreküp yükleme, 5 bin 26 metreküp 
taş tahkimat, ve 70 bin 965 metreküp x kilo-
metre taşıma, Bayburt'ta 279 bin 205 metre-
küp kazı, 4 bin 50 metreküp yükleme ve 86 
bin 892 metreküp x kilometre taşıma, Trab-
zon'da da 621 bin 975 metreküp kazı, 32 bin 
400 metreküp yükleme, 180 metreküp taş 
tahkimat ve 497 bin 37 metreküp x kilometre 
taşıma çalışması yapılmıştır."

Pedallar, sağlıklı günler için çevrildi

“Ulusal Herkes için Spor ve Sağlık Günleri” sloga-
nıyla her yaştan ve statüden bireyi bir araya getire-
rek hareket bilincini ve sağlıklı yaşam kültürünü arttı-
ran, toplumda hareketlilik bilinci ile spora teşvik 
edici çeşitli sportif faaliyetlerle kutlanan “Avrupa 
Spor Haftası” kapsamında Gençlik ve Spor İl Mü-

dürlüğü ile Giresun Belediyesi işbirliğinde bisiklet 
turu etkinliği düzenlendi.

Teyyaredüzü Gençlik Merkezi’nden start alan 
tur Gemilerçekeği Botanik Park’ta sona erdi. 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut, “Bizlere ha-
reketliliğin sadece bir haftaya veya bir güne 
mahsus değil bir yaşam tarzı olması gerektiğini 
bu yüzden bu bilincin artmasına ve bu şuurun ge-
lişmesine dair olan çalışmaları tüm gücümüzle 
destekliyoruz. Sporun engel tanımadığını, sporun 
her koşulda yapılabileceğinin mesajını vermek 
üzere buradayız. Amacımız halkımızın, milletimi-
zin spora erişimini daha kolay kılmak. Spor için var 
olan engelleri, bahaneleri ortadan kaldırmak ve 
herkes için sporun bir yaşam tarzı olmasını sağla-
mak” dedi.
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Bölge toplantısı Kümbet’te gerçekleşti
Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun 

İl Başkanı Kenan Tatlı’nın ev sahipliğin-
de Karadeniz Bölgesi İl Başkanları Top-
lantısı hafta sonu Kümbet Yaylasında 
gerçekleştirildi.

Genel Merkez Teşkilat Başkan Yar-
dımcısı Muhammed Avcı'nın baş-
kanlığında gerçekleştirilen toplantı-
ya; Karadeniz Bölge Koordinatörü 
Yahya Çelik, Giresun İl Başkanı 
Kenan Tatlı ve diğer 17 ilin başkan-
ları ile Giresun Belediye Başkanı Ay-
tekin Şenlikoğlu katıldı.

Rahatsızlığı nedeniyle toplantıya 
son anda katılamayan Genel Mer-
kez Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir, 
video konferans yöntemiyle katıldığı 
toplantıda; Karadeniz Bölgesindeki 
yatırımların devam ettiğini belirterek, 
var olan sorunların çözümü konu-
sunda görüş alış verişinde bulundu.

Toplantı ile ilgili değerlendirmede 
bulunan Giresun İl Başkanı Kenan 
Tatlı, “Cumhurbaşkanımızın da dedi-
ği gibi, Türkiye’yi kendi ülkesinin ve 
milletinin felaketinden medet uman 

bir zihniyetin ellerine bırakamayız. Bunun 
içindir ki 2023’ün Haziran ayına kadar 
gece gündüz demeden çalışacağız. Bu-
radan aldığımız enerjiyle halkımızın yanın-
da, sahada olacağız” dedi.

Şenlikoğlu: Zor şartlarda mesai 
gözetmeksizin görev yapıyorlar

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 25 Eylül-
1 Ekim “İtfaiye Haftası” nedeniyle bir mesaj yayınladı.

İtfaiye çalışanlarının karşılaştıkları olaylar karşısında 
göstermiş oldukları gayretin her türlü takdirin üstünde ol-
duğunu vurgulayan Başkan Şenlikoğlu, “Geçmişi yüzyıl-
lara dayanan ve bugün 307. yıl dönümünü kutladığımız 
itfaiye teşkilatımızın çalışmalarında büyük bir özveri ve fe-
dakârlıklarla vatandaşlarımızın ve diğer canlıların yardı-
mına koşan itfaiye personeline teşekkür ediyor, bu an-
lamlı haftalarını kutluyorum” dedi.

Başkan Şenlikoğlu, açıklamasında şunları kaydetti:
“İtfaiye ve itfaiyecilik, birçok riski beraberinde taşıyan 

bir meslek olup beraberinde büyük sorumlulukları da ge-
tirmektedir. 

Her türlü felaket ve acil durumlarda kendi hayatlarını 
tehlikeye atarak, ailelerini geride bırakan, zor şartlarda 
mesai kavramı gözetmeksizin çalışmaktadırlar. Giresun 

Belediyesi olarak, 7/24 Giresun'umuza hizmet ediyoruz. 
Bugün, modern teçhizat ve personeli ile sadece yangın-
larda değil, halkımızın can ve mal güvenliği için 24 saat 
canla başla çalışan İtfaiye teşkilatımız, kutsal bir vazife ifa 
etmektedir. 

İtfaiye ekiplerimizi gerekli tüm teçhizatla donanmış ve 
günün teknolojik imkânlarından en üst düzeyde faydala-
nan bir ekip haline getirdik.”

Giresun Belediyesi İtfaiye Teşkilatının her zaman en 
hızlı ve donanımlı şekilde yangın, trafik kazası, göçük, su 
baskını, boğulma gibi olaylara anında müdahale etmek 
için 24 saat hazır olduğuna dikkat çeken Başkan Şenli-
koğlu, “307’nci yılını kutladığımız İtfaiye Teşkilatımızın kuru-
luş yıl dönümünde canı pahasına can kurtaran kahra-
man itfaiyecilerimizin İtfaiyecilik Haftası’nı kutluyor, görev-
lerinde kolaylıklar başarılar ve kazasız belasız çalışmalar 
diliyorum” ifadesinde bulundu.



 Giresunspor’da galibiyet hasreti sürüyor 
Süper Ligde ilk 6 maçta sadece tek puan ve tek gol sif-

tahı yapabilen GZT Giresunspor, ilk galibiyeti beklediği 7’nci 
maçında da bu hasretine son veremedi ve Kayserispor ile 
1-1 berabere kaldı.

Hafta içinde İstanbul’da Fenerbahçe ile oynadığı 
maçta bu sezondaki ilk golünü atan ve Balde ile bir de pe-
naltı kaçıran Giresunspor, bu karşılaşmadan 2-1’lik skorla 
yenik ayrılmıştı. Ligdeki 7’nci maçını kendi evinde sarı kırmı-
zılı rakibi Kayserispor ile yapan yeşil beyazlılar, 3 puan umu-
duyla çıkılan bu maçta da arzuladığı sonuca ulaşamadı.

Mücadelenin 28’inci dakikasında 
zorunlu bir değişiklik yapan Giresuns-
por’da, sakatlanan Doukara’nın yerine 
Balde sahaya alındı. Rakibine oranla 
daha iyi bir oyun sergileyen ev sahibi 
Giresunspor, 44’üncü dakikadaki ata-
ğında Traore ile gole çok yaklaştı, 
ancak Kayseri kalecisi Lung, köşeye 
giden topu uzanarak kornere çeldi. Bu 
dakikadan sonra üst üste kullanılan 3 
köşe atışından da sonuç alınamadı ve 
ilk 45 dakika karşılıklı gollerle 1-1 ka-
pandı.

İkinci devrenin hemen başında Su-
leymanov ile yüzde yüzlük bir pozisyo-
nu değerlendiremeyen Giresunspor, 
49’da golü attı, ancak Sergio’nun po-
zisyonu, VAR tarafından geçerlilik ka-
zanmadı. 60’ıncı dakikada Sergio’nun 
pasında golle burun buruna gelen Di-
abate, arka direkte bomboş durumda 

Çotanak Spor Kompleksindeki mücadelenin 
14’üncü dakikasında ilk önemli pozisyonunu yakalayan 
ev sahibi ekip, Doukara ile bu pozisyondan yararlana-
madı. Konuk ekip Kayserispor, 17’nci dakikada kullandı-
ğı ilk köşe atışı sonrasında Attamah’ın dokunuşuyla gole 
kavuştu ve 1-0 öne geçti. Bu gole erken karşılık veren Gi-
resunspor, 21’inci dakikada sağ kanattan geliştirdiği 
atakta, Zeki Yavru-Flavio verkaçında Zeki Yavru’nun yer-
den kale içine gönderdiği topa Diabate’nin ayak içi vu-
ruşuyla beraberliği yakaladı: 1-1

yakaladığı pozisyonu değerlendireme-
di ve topu kafayla yandan auta attı.

68’de yine Suleymanov, takım arka-
daşı Diabate’nin güzel pasını golle so-
nuçlandıramadı ve önündeki topu üst-
ten auta yolladı. Atak üstüne atak ta-
zeleyen ve rakip kalede gol arayan ev 
sahibi ekip, 78’de Sergio ile yakaladığı 
pozisyonda kaleci Lung’u geçemedi. 
81’de bu kez Sankhare ile yakalanan 
mutlak gollük pozisyonda Kayseri kale-
cisi Lung, yine gole izin vermedi ve 
güzel bir refleksle kaleye giden topu 
kornere çeldi.

Maçın sonlarında gelişen ataklar-
dan da sonuç alamayan Giresunspor, 
sahadan tek puanla ayrılmak zorunda 
kaldı. İlk 7 maçta galibiyet yüzü göre-
meyen Giresunspor, 8’inci maçını 2 
Ekim Cumartesi günü İzmir’de Gözte-
pe ile yapacak.

STAT: Çotanak Spor Kompleksi
HAKEMLER: Atilla Karaoğlan, Esat Sancaktar, 

Murat Altan
GZT GİRESUNSPOR: Okan Kocuk, Zeki Yavru 

(Dk. 84 Hayrullah), Diarra, Alexis, Aziz Behich (Dk. 
74 Emre), Serginho, Traore (Dk. 84 Sankhare), Fla-
vio, Suleymanov (Dk. 74 Umut Nayir), Diabate, Do-
ukara (Dk. 30 Balde)

YUKATEL KAYSERİSPOR: Lung, Onur Bulut, Kolo-
vetsios, Hosseini (Dk. 75 Yasir), Carole, Emrah Baş-
san (Dk. 75 Mane), İbrahim Akdağ, Attamah (Dk. 
46 Fernandes), Thiam, Cardoso (Dk. 54 Uğur), 
Mensah

SARI KARTLAR: Zeki, Aziz Behich, Hayrullah (GZT 
Giresunspor) - Thiam, Mane (Yukatel Kayserispor)

GOLLER: Dk. 21 Diabate (GZT Giresunspor) - 
Dk. 17 Attamah (Yukatel Kayserispor)

1-1

Keleş: İyi oyunumuzu 
sonuca yansıtamadık

larını belirterek, “Oyun olarak bir takım bu 
kadar net pozisyonlar üretebiliyor, 5-6 
tane net pozisyonlara giriyor, VAR’dan 
dönen bir golümüz var. Oyuncular müt-
hiş bir emek sarf ettiler onlara teşekkür 
ediyorum. Söyleyecek sözde bulamıyo-
rum. Moral açısından 3 puana ihtiyacı-
mız vardı ama oyun olarak zirve yaptık 
ama gene 3 puanı alamadık. Rakibimi-
ze fazla pozisyon vermedik, bir iki tane 
şut haricinde. Duran toptan yediğimiz 
golle geriye düşmemize rağmen arzu, 
istek, coşkulu oynadık ama yine sonuca 
yansıtamadık, söyleyecek fazla bir 
şeyim yok” dedi.

Oyuncuların çok emek sarfettiklerini 
ama sonuca yansıtamadıklarını dile ge-
tiren Keleş, “Bugünden sonra şanssızlığın 
olduğuna yüzde yüz eminim. Futbolun 
çok şans oranı olduğunu düşünmem 
çok azdır ama bugünden itibaren bu 
kadar da gol kaçmaz dedirtecek şekilde 
oldu. Çözeceğiz diye düşünüyorum, iyi 
bir takım kurduk yani günden güne otur-
du. Güzel de bir oyun var üzülüyorum 
oyuncuların emeğine, bu kadar emek 
sarfediyorlar ama sonuca yansıtamıyor-
lar inşallah düzelir” açıklamasını yaptı.

Süper Lig'in 7’nci haftasında 1-1 be-
rabere biten GZT Giresunspor- Yukatel 
Kayserispor maçının ardından açıkla-
malarda bulunan yeşil beyazlıların tek-
nik direktörü Hakan Keleş, çok iyi ve coş-
kulu oynamalarına rağmen, bu oyun-
larını sonuca yansıtamadıklarını ve 
oyuncularının emeğine üzüldüğünü 
söyledi.

Keleş, 3 puana çok ihtiyaçları oldu-
ğunu ve bunu düşünerek maça çıktık-

Sakatlanan Doukara 
devam edemedi

Giresunspor’un Kayseris-
por ile mücadele ettiği karşı-
laşmada Doukara sakatlana-
rak yerini Balde’ye bıraktı.

6’ncı hafta maçında Fe-
nerbahçe ile karşılaşan ve bu 
maçta takımının bu seneki ilk 
golünü ağlara gönderen Do-
ukara, Kayserispor maçına ilk 
11’de başladı. İleri uçta etkili 
olmaya çalışan Doukara 
maçın 30’uncu dakikasında 
sol arka adalesinden sakat-
landı.

Yerini bu dakikada 
Balde’ye bırakan Doukara’nın 
durumu yapılan kontrollerin ar-
dından belli olacak.


